SỞ Y TẾ BẮC NINH
BỆNH VIỆN SẢN - NHI_____________

Số: KQ2500057253_2503181024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Bắc Ninh, ngày 18 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói

thầu:  Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa, thuộc kế hoạch
lựa chọn nhà thầu Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm
Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa, thuộc dự án/dự toán mua sắm

Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa____________________

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SẢN - NHI TỈNH BẮC NINH

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm 2024;

            Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-BVSN ngày 07 tháng 01 năm 2025 của
Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt danh mục, số lượng, yêu
cầu kỹ thuật cơ bản: Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa;

            Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-BVSN ngày 12 tháng 02 năm 2025 của
Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà
thầu dự toán: Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa;

            Căn cứ Quyết định số E2500057253_2502220932 ngày 22 tháng 02 năm
2025 của Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu,
E-HSMT Gói thầu: Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa, thuộc
kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh
hóa, thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và
sinh hóa;

            Căn cứ Báo cáo đánh giá E- HSDT Gói thầu: Mua sắm Hóa chất xét
nghiệm huyết học và sinh hóa thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua sắm Hóa chất
xét nghiệm huyết học và sinh hóa ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Tổ chuyên gia
đấu thầu;

            Căn cứ Tờ trình về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua
mạng Gói thầu: Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa ngày 17
tháng 3 năm 2025 của Tổ chuyên gia đấu thầu;

            Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm
Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa thuộc dự toán: Mua sắm Hóa chất

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

xét nghiệm huyết học và sinh hóa ngày 18 tháng 3 năm 2025 của Tổ thẩm định
đấu thầu;

            Xem xét đề nghị của Tổ thẩm định đấu thầu,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu:
Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và sinh hóa; thuộc kế hoạch lựa chọn
nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu:
            - Số E-TBMT: IB2500057253
            - Tên gói thầu: Gói thầu:  Mua sắm Hóa chất xét nghiệm huyết học và
sinh hóa
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 8.275.516.832 VND
            - Tên chủ đầu tư: Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 12 Tháng
            2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

S
T
T

Tên nhà
thầu

Mã số
thuế

Giá
dự

thầu
(VND

)

Giá dự
thầu sau

hiệu
chỉnh sai

lệch
thừa

(nếu có),
giảm giá
(nếu có)
(VND)

Điểm
 kỹ

thuật
 (nếu
có)

Giá
đánh
giá

(nếu
có)

(VND
)

Giá
trúng
thầu

(VND
)

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Các nội
dung
khác

(nếu có)

1 CÔNG
TY CỔ
PHẦN
BAMIGR
OUP

0103660791 8.189
.449.
230

8.189.44
9.230

 8.189
.449.
230

12
tháng
kể từ
ngày
hợp
đồng
có
hiệu
lực

12
tháng
kể từ
ngày
hợp
đồng
có
hiệu
lực

            3. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:
        Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu được nêu tại Bảng số 01

            Điều 2. Tổ chức thực hiện
            Giao Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Bắc Ninh căn cứ nội dung được phê duyệt

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Nhà thầu
trúng thầu, Trưởng các phòng: TCKT, Vật tư - TBYT, các bộ phận liên quan
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Lưu: VT, BMT (Tổ chuyên
gia đấu thầu).

GIÁM ĐỐC

[PDF_SIGN_RANGE]

NGUYỄN HOÀI NAM

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

		2025-03-18T10:28:39+0700